
Tájékoztató szerződés teljesítéséről 

 

A közbeszerzési eljárást megindító ajánlattételi felhívás közvetlen megküldésének dátuma: 

2013.05. 28. 

A szerződés tárgya: 

Építési szerződés, Hegyeshalom belterületén az 1. sz. főutat tehermentesítő kerékpársáv 

létesítése és a kapcsolódó munkák kivitelezése, NYDOP-4.3.1/B-11-2011-0004 

Szerződő felek: 

Megrendelők: Hegyeshalom Nagyközségi Önkormányzat és a Magyar Közút Nonprofit Zrt.  

Kivitelező: Glázer Transz Kft. 

A teljesítés szerződésszerű volt. 

A szerződés teljesítésének az ajánlatkérő által elismert időpontja:  

2013. november. 20. (kivitelezés befejezése) 

Az ellenszolgáltatás teljesítésének időpontja: 2014. 02. 20. 

A Közreműködő Szervezet a végszámla fővállalkozói összegére jutó támogatás összegét 

2014. 02. 20-án utalta át a kivitelező számlájára. 

Kifizetett ellenszolgáltatás értéke: 83.999.000 Ft, ebből: 

- Hegyeshalom Nagyközségi Önkormányzat: 5.559.930 Ft 

- Magyar Közút Nonprofit Zrt.: 78.439.070 Ft 

Hegyeshalom, 2014. március. 05. 

 

 


